



<b>Oppilas</b>	Nimi	Luokka
<b>Huoltajat</b>	Nimi ja osoite	Puhelinnumero
<b>Hakemus</b>	Oppilaan vapauttamista koulutyöstä haetaan ajalle:	
	Perustelut:	
	Päiväys	Huoltajan nimi ja allekirjoitus
<b>PÄÄTÖS</b>	<input type="checkbox"/> Oppilaalle myönnetään vapautus koulutyöstä hakemuksen mukaisesti edellyttäen, että oppilas sopii poissaoloajan tehtävistä etukäteen opettajien kanssa. <input type="checkbox"/> Oppilaalle ei myönnetä vapautusta koulutyöstä seuraavin perusteluin:	
	Päätöksen tekijä: LUOKANVALVOJA Luokanvalvojan nimi ja allekirjoitus	Päätöspäivä Nähtävillä, pvm
<b>Tiedoksi- anto</b>	Päätöksestä tiedotetaan: <input type="checkbox"/> Huoltaja <input type="checkbox"/> Opettaja <input type="checkbox"/> Kanslia <input type="checkbox"/> Muu: Tiedoksiantopäivämäärä:	
<b>Valitus- kielto</b>	Viranhaltijan tekemään päätökseen ei saa valittamalla hakea muutosta.	
<b>Oikaisu- vaatimus</b>	Oikaisuvaatimusoikeus: Viranhaltijan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen: Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen: Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimusviranomaisen: Tornion kaupungin sivistyslautakunta Suensaarenkatu 4 95400 TORNIO	
<b>Koulun yhteys- tiedot</b>	<b>RAUMON KOULU</b> Raumontie 100 Puh. 040-846 4073 vs. rehtori 95460 TORNIO Puh. 050-597 1852 kanslia <a href="http://www.tornio.fi/Raumonkoulu">http://www.tornio.fi/Raumonkoulu</a>	